
KALKULACE ÚVĚRU

DODAVATEL KLIENT
Obchodní jméno:

IČ:

Jméno prodejce:
Telefon:

Auto Palace Brno s.r.o.

44012748

Název kalkulace

Marek Jeniš
+420 725 778 155

FYZICKÁ OSOBA NEPODNIKATEL

den vytvoření kalkulace

0 Kč 0 Kč

185 Kč2 215 Kč

809 Kč9 705 Kč

POJIŠTĚNÍ (Výše pojistného má pouze informativní charakter)

Havarijní pojištění: Zabezpečení:

Spoluúčast: Pojistná částka:

Objem motoru:

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ
Značka:

Model:
Datum vytvoření kalkulace:

Rok výroby:

Platnost kalkulace:

PARAMETRY FINANCOVÁNÍ

Název produktu:

Pořizovací cena vč. DPH:

Pořizovací cena bez DPH:
Počet splátek:

Měsíční splátka k úhradě (vč. pojištění, je-li sjednáno):

Pevná úroková sazba (p.a.):

Součet splátek:
Výše úvěru:

DPH:

Přímá platba:
Měsíční splátka bez pojištění:

RPSN k datu:

Celková částka splatná klientem*:
Poplatek za sjednání smlouvy:

Roční pojistné:

Zákonné pojištění:

Roční pojistné:

Doplňkové pojištění skel:

Roční pojistné:

Měsíční pojistné ve splátce:

Měsíční pojistné ve splátce:

Měsíční pojistné ve splátce:

Peugeot 2023

208 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 75 S&S MAN5 [10.2020 - aktuální]
04.04.2023

Peugeot - 0% 2 roky_P1

369 000 Kč

24

Kooperativa pojišťovna, a.s. Bez zabezpečení

5 %, min. 5 000 Kč

Kooperativa pojišťovna, a.s. 1199 ccm

304 959 Kč

64 041 Kč

369 000 Kč

Doba trvání smlouvy je do data splatnosti poslední měsíční splátky. 

*Celková částka splatná klientem je stanovena jako součet sumy představující výši úvěru (jistiny) a celkových 
nákladů spotřebitelského úvěru ve smyslu zákona o spotřebitelském úvěru; součástí celkové částky splatné 
klientem je tak mj. poplatek za sjednání smlouvy, avšak součástí nejsou platby na nepovinné pojištění (pojistné 
poplatky).

Spotřebitel je povinen sjednat havarijní pojištění a zákonné pojištění.

80,00 % / 295 200 Kč
3 075 Kč

4 069 Kč

0,00 % 48,35 %

97 656 Kč 105 036 Kč
73 800 Kč 7 380 Kč

Doplňkové pojištění náhradního vozidla:

0 KčMěsíční pojistné ve splátce:0 KčRoční pojistné:

Doplňkové pojištění rozšířené asistence:

0 Kč0 Kč

Pojištění splátek:

Roční pojistné: Měsíční pojistné ve splátce:

0 KčMěsíční pojistné ve splátce:0 KčRoční pojistné:

Rozsah pojistného krytí naleznete na další straně.

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.

F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.
CA10622020308

1/2



KALKULACE ÚVĚRU

ROZSAH POJISTNÉHO KRYTÍ
Havarijní pojištění: Rozsah havarijního pojištění: základní havárie, odcizení, živel a vandalismus. Zdarma 
asistenční služba 44+40 (SUPER) pro případ nehody či poruchy. Pojištění finanční ztráty GAP (po dobu prvních 5 
let pojišťovna klientovi uhradí při totální škodě nebo odcizení vozidla celou pořizovací cenu vozidla, v 6. roce 80% a 
7. roce 60% z pořizovací ceny). Náhradní vozidlo: pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla až na 5 dní s 
limitem 1.300 Kč/den. Pojištění zavazadel: kryje škody vzniklé poškozením či odcizením, a to do limitu 20.000 Kč. 
Úrazové pojištění: vztahuje se na celou posádku (300.000 Kč za trvalé následky, 150.000 Kč za smrt a 37.500 Kč 
za tělesné poškození). Služba KOOPsalon zahrnuje v případě nehody či poruchy na území ČR zdarma odtah v 
rámci celé ČR zpět do domovského servisu a dále benefit v podobě snížení spoluúčasti na havarijním pojištění v 
případě opravy vozidla v domovském servisu, a to z 10% na 5% popř. z 5% na 0 podle uzavřené varianty (platí pro 
parciální škodu, která převyšuje spoluúčast sjednanou ve smlouvě, neplatí pro poškození pouze čelního nebo 
výhledových skel vozidla). Snížená spoluúčast u škod způsobených zvířetem na území ČR z havarijního pojištění 
na 1% min. 1.000 Kč při škodě do 100.000 Kč. V případě souběhu povinného ručení a havarijního pojištění dále 
zdarma připojištění NA100PRO (při nezaviněné nehodě představuje tyto benefity: vyřízení události klienta s 
pojišťovnou viníka, úhrada nákladů na nájem náhradního vozidla po celou dobu opravy (případě totální škody až 
na 30 dní) a bez odpočtu pevných nákladů).
Zákonné pojištění: Limit plnění 70 mil. Kč zdraví a 70 mil. Kč majetek a ušlý zisk. Asistenční služba 44 
(STANDARD) pro poruchy i nehody zdarma. Živelní pojištění až do výše 2 mil. Kč.
Doplňkové pojištění skel: 
Doplňkové pojištění náhradního vozidla: 
Doplňkové pojištění ráfků a pneumatik: 
Doplňkové pojištění rozšířené asistence: 
Pojištění splátek: 

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.

F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.
CA10622020308

2/2


